
 

 

POLITYKA ŚRODOWISKOWA 
 

 

 

 

 
 

„Badamy aby pomagać ludziom dbać o zdrowie i żyć dłużej. Dążymy do wyznaczenia 

światowego standardu diagnostyki i profilaktyki” 
 

Firma DIAGNOSTYKA nieustannie rozwija się i doskonali, chcąc dostarczyć Pacjentom  

i Kontrahentom usług najwyższej jakości. Naszym celem jest utrzymanie silnej pozycji na rynku medycznym 

w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, a tym samym zapewnienie naszym Partnerom pełnego zadowolenia ze 

współpracy oraz poczucia najlepszej obsługi.  

 

Chcemy to osiągnąć miedzy innymi poprzez łatwy dostęp do zaawansowanych rozwiązań diagnostycznych, 

najszerszy zasięg działania, największą na rynku ofertę badań oraz przyjazną obsługę, zachowując przy tym 

zasady poszanowania środowiska naturalnego. Chcemy oferować więcej niż wynik … 

 

Nadrzędnym celem systemu zarządzania jest ciągłe doskonalenie jakości świadczeń zdrowotnych, tak 

aby jak najlepiej, najszybciej oraz zgodnie z aktualnie posiadaną wiedzą zaspokajać potrzeby naszych 

Klientów jakimi są Placówki medyczne oraz indywidualni pacjenci korzystający z naszych usług.  

 

Dlatego też wprowadzamy Politykę Środowiskową w głównej siedzibie firmy mieszczącej się przy ulicy 

Życzkowskiego 16 w Krakowie wg normy ISO 14001:2015.  

  

Politykę Środowiskową realizujemy poprzez: 

 postępowanie zgodnie z obowiązującymi wymaganiami prawnymi i normami w zakresie ochrony 

środowiska oraz wymaganiami zainteresowanych stron, 

 ciągłą poprawę skuteczności działań związanych z kontrolą i zapobieganiem powstawania 

negatywnego wpływu na środowisko prowadząc sprawną identyfikację i nadzorowanie znaczących 

aspektów środowiskowych, 

 podnoszenie świadomości z zakresu ochrony środowiska oraz czynny udział pracowników 

w doskonaleniu Systemu Środowiskowego zgodnego z normą ISO 14001, 

 zapobieganie zagrożeniom środowiska stosując właściwą segregację i gospodarowanie  odpadami 

medycznymi i niemedycznymi, 

 ochronę zasobów naturalnych wykorzystując produkty opakowaniowe do celów gospodarczych  

 ograniczanie wpływu na środowisko realizując politykę zakupową uwzględniającą ekonomiczne 

i środowiskowe podejście, 

 dbanie o sprawność sprzętu medycznego podlegającego systematycznym przeglądom, 

gwarantującego wiarygodność badań i bezpieczeństwo pracowników, oraz zapobieganie wystąpieniu 

awarii środowiskowych, 

 stałą troskę o warunki pracy personelu.  

Najwyższe Kierownictwo dołoży wszelkich starań aby pracownicy znali i respektowali zasady Polityki 

Środowiskowej firmy i byli świadomi współodpowiedzialności za jej skuteczną realizację. 
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